

Tvis Dagligvareforretning ApS

Gedbovej 4, Tvis, 7500 Holstebro

CVR-nr. 39 93 05 01

Årsrapport

9. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2020.

René Bach-Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tvis Dagligvareforretning ApS Gedbovej 4, Tvis 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 39 93 05 01
	Stiftet: 9. oktober 2018
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 9. oktober 2018 - 30. september 2019 1. regnskabsår
Direktion	René Bach-Andersen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af drift af dagligvareforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.256 t.kr.

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et underskud på 73 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for forventeligt og derfor tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -23 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -0,6 % af de samlede aktiver på 3.995 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/10 2018 - 30/9 2019
Bruttofortjeneste	1.256.235
1 Personaleomkostninger	-1.142.988
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.894
Resultat før finansielle poster	-24.647
Andre finansielle indtægter	3
Øvrige finansielle omkostninger	-67.922
Resultat før skat	-92.566
Skat af årets resultat	19.298
Årets resultat	-73.268
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-73.268
Disponeret i alt	-73.268

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2019</u>	<u>9/10 2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.888.345	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.888.345	0
Andre tilgodehavender	349.600	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	349.600	0
Anlægsaktiver i alt	2.237.945	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.271.617	0
Varebeholdninger i alt	1.271.617	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.884	0
Udskudte skatteaktiver	19.298	0
Andre tilgodehavender	18.644	0
Periodeafgrænsningsposter	21.255	0
Tilgodehavender i alt	153.081	0
Likvide beholdninger	332.627	50.000
Omsætningsaktiver i alt	1.757.325	50.000
Aktiver i alt	3.995.270	50.000

Balance

Passiver		
Note	<u>30/9 2019</u>	<u>9/10 2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-73.268	0
Egenkapital i alt	<u>-23.268</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	49.999	0
Anden gæld	1.500.466	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.550.465</u>	<u>0</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	151.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.661.676	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	250.000	0
Anden gæld	228.985	0
Periodeafgrænsningsposter	176.412	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.468.073</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.018.538</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>3.995.270</u>	<u>50.000</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	9/10 2018 - 30/9 2019			
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager		1.054.412		
Pensioner		63.076		
Andre omkostninger til social sikring		25.500		
		1.142.988		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		4		
	<u>30/9 2019</u>	<u>9/10 2018</u>		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Tilgang i årets løb	1.973.547	0		
Kostpris 30. september 2019	1.973.547	0		
Årets afskrivninger	-85.202	0		
Afskrivninger 30. september 2019	-85.202	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	1.888.345	0		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 9. oktober 2018	50.000	50.000		
	50.000	50.000		
4. Overført resultat				
Årets overførte overskud eller underskud	-73.268	0		
	-73.268	0		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	67.999	18.000	49.999	0
Anden gæld	1.633.466	133.000	1.500.466	884.057
	1.701.465	151.000	1.550.465	884.057

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til leverandør og långiver, 2.833 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.275 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.272
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 1.888 t.kr., jævnfør note 2, er endvidere omfattet af virksomhedspant på nominelt 725 t.kr. Virksomhedspantet omfatter også varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Dette pant er stillet til sikkerhed for gæld til leverandør og långiver.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 180 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 115 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.725 t.kr.
